
 

UCHWAŁA NR IX/88/2025 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320, 1222, z 2025 r. poz. 641) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Suwalskiego, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi zlokalizowane na terenie miejscowości 

Bakałarzewo: 

1) ul. Inwestycyjna - oznaczona numerami geodezyjnymi: 129, 125/1, 125/3, 126/31, 126/3, 126/16, 130/1 

i 133; 

2) ul. Lipowa - oznaczona numerami geodezyjnymi: 367 i 366/1. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 określone są na mapach ewidencyjnych, 

stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2627



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/88/2025 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2627



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/88/2025 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2627


		2025-06-03T11:38:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




